. ::
;1'';1 1:.''---

# !'i:r'
i{ewil tlr, üt{ .r

Município de Santo Antônio do Planalto
Estado do Rio Grande do Sul

Emancipado em 20 de março de 1992

MuNrcipto r= riu'ff'f,ffáff" Do
'LANALT.AVISO DE DTSPENSA DE L|CITAÇAO No 018i2023 - PROCESSO ADM|N|STRATIVO N'047t2023. O

MUNICÍP|O DE SANTO ANTÔN|O DO PLANALTO/RS, em conformidade com o art. 75, § 30, da Lei
Federal no 14.13312021, torna público que a Administraçâo pretende realizar a contratação de pessoa
jurídica habilitada na prestaçâo de serviços profissionais na área de Psicologia, para auxiliar na
necessidade da grande demanda do município e questões de diagnóstico e acompanhamento clínico, na
Unidade Básica de Saúde municipal com carga horária de 16 (dezesseis) horas semanais. Eventuais
interessados poderáo obter o Edital no sítio eletrônico www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br.
Apresentação de Propostas de Preços: e-mail licita@santoantoniodoplanalto.rs.gov.br. Elio Gilberto Luz
de Freitas, Prefeito Municipal. Santo Antônio do Planalto/Rs, 13 de julho de 2023.

oÉbm VíuerAqaíD
êMJWelvIE1.07§CP§525,@CIPJg4.rc4Íâxmlg/tuc64)33127lm-E<rÉlicitia@santoantoniodoolanalto.rs.oov.br

Safue uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal no 1.09ffi011

Pubhcado no Mural de publicações da
Preíeitura Munrcrpal de Santo Antônio
do Planalto, devendo ficar Íixado no
período de:

'b o1 rC5 xe

Ass. ftqsponsável: